
    Clasificación General 

II TRAVESSIA PLATJA CASABLANCA 
D’ALMENARA

CRONOMETRAJE CONCHIP

12/08/2012Fecha

Distancia 1500 Metros

Tiempo 

OficialDorsal ApellidosNombrePosici Pos/Cate CATEGORIA Min/100mCLUB

0:18:3465 PONCE JIMENEZDANIEL1 1,141 JUNIOR M CLUB NATACIÓ LLIRIA

0:18:3753 ORTEGA BOIRAJOSEP2 1,141 MASTER M  1 C. N. VILA-REAL

0:18:5634 MOLINA HERREROSANA3 1,161 INFANTIL F C. N. VILA-REAL

0:19:3961 SANCHEZ JIMENEZMARIO4 1,191 SENIOR M CN TOMELLOSO

0:19:4396 GUERRERO RUBIOALBERT5 1,192 JUNIOR M C.N. VILA-REAL

0:19:5985 CALVOFRANCISCO6 1,202 SENIOR M UNIVERSIDAD DE ALICANTE

0:20:1094 PUCHADES COLERAPABLO7 1,211 INFANTIL M C.E.A BETERA

0:21:0393 LÓPEZ SELMASAMUEL8 1,242 MASTER M  1 CLUB NATACIó VILA-REAL

0:21:1811 FEBRER CORNELLESMIGUEL9 1,253 MASTER M  1 CLUB NATACIó BENICARLó

0:22:2154 VELA VESESLUIS M.10 1,291 MASTER M 3 CLUB NATACIóN UPV

0:22:3930 PALACIOS ESPINOSASERGIO11 1,314 MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:22:5448 GERICO GOMEZCARLOS12 1,323 SENIOR M C.T.H. PICASSENT

0:23:2139 LóPEZ VALIENTECARMEN13 1,331 MASTER F 2 C.N. AQUAMàSTERS

0:23:2217 RAMOS NACHERRAFAEL14 1,335 MASTER M  1 CLUB TRIATLO ALQUERIES

0:23:2364 GADEA SANCHISRAúL15 1,346 MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:23:2556 ORTELLS SAFONTCONSTANTí16 1,341 MASTER M 2 C.N. VILA-REAL

0:23:2743 MARTIN GARCIAJAVIER17 1,343 JUNIOR M INDEPENDIENTE

0:23:2820 HIDALGO BOJJUAN CARLOS18 1,347 MASTER M  1CN CASTALIA CASTELLON-COSTA AZAHAR

0:23:2888 BOVI FELIPECARLOS19 1,342 INFANTIL M TRIPUçOL

0:23:2942 PEREZ PERALESALEJANDRO20 1,342 MASTER M 3CN CASTALIA CASTELLON-COSTA AZAHAR

0:23:4773 ARIAS BORTJESUS21 1,358 MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:23:5081 MORALES COBOJOSE22 1,359 MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:23:5432 AMER MARTINENRIQUE23 1,3610 MASTER M  1 CLUB ALMENARA TRIATLO

0:23:5936 GAVIDIA TENACARLOS24 1,364 SENIOR M CLUB ALMENARA TRIATLÓ

0:24:1492 GIL MARQUEZLORENA MARIA25 1,371 SENIOR F INDEPENDIENTE

0:24:37110 NOVELLA DOMéNECHINMA26 1,382 INFANTIL F TRIPUçOL

0:24:4170 GARCIA ALBERTMANUEL27 1,395 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:24:5816 VILA MONZÓJAVIER28 1,402 MASTER M 2 CLUB ALMENARA TRIATLÓ

0:25:0471 FORNé CARDAQUIQUE29 1,403 MASTER M 3 C.N. VILA-REAL

0:25:06105 PITARCH COSTAPASQUAL30 1,404 MASTER M 3 CLUB NATACIó VILA-REAL

0:25:0931 CASTRO GUITARTISAAC31 1,4111 MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:25:1718 GARCIA MARINCARLOS32 1,4112 MASTER M  1 CLUB ALMENARA TRIATLO

0:25:258 MUÑOZ BARBERÁMARTA33 1,421 MASTER F 1 INDEPENDIENTE

0:25:28102 ROYO AGUSTIVICTOR34 1,4213 MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:25:3124 MONTON QUERALTJOSE ANGEL35 1,426 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:25:4127 RUIZ CRESPOARTURO36 1,435 MASTER M 3 INDEPENDIENTE

0:25:4497 REIG GRANELLDAVID37 1,4314 MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:25:5949 PARRA MURILLOVERONICA38 1,442 SENIOR F C.T.H. PICASSENT

0:26:1972 LOPEZ HORTALVICENTE39 1,4515 MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:26:3276 PALLAS CARRASCOSALETICIA40 1,463 SENIOR F C.A. TRAGALEGUAS

0:26:3579 JOSE VICENTEPONS SALES41 1,463 MASTER M 2 C.T. LA VALL D'UIXó

0:26:365 MURCIA CORCOLESJAVIER42 1,4616 MASTER M  1CLUB NATACIó LA VALL MON D´AIGUA

0:26:377 CATALA CUENCACESAR43 1,4617 MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:26:3869 LóPEZ FERNáNDEZMIRIAM44 1,474 SENIOR F INDEPENDIENTE



0:26:4135 PRIMO SANZJAVIER45 1,474 MASTER M 2CLUB NATACIó LA VALL MON D´AIGUA

0:26:4513 CASANOVA MARRAMAJOSE VICENTE46 1,4718 MASTER M  1CLUB NATACIó LA VALL MON D´AIGUA

0:26:473 PIQUER ROSELLOSANTIAGO47 1,475 MASTER M 2 INDEPENDIENTE

0:26:5021 MEDINA AMERCARLOS48 1,477 SENIOR M CLUB ALMENARA TRIATLÓ

0:26:5487 CAñADA PALLARéSRAMóN49 1,488 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:26:5563 GOMIS PASTORPAU50 1,4819 MASTER M  1CLUB NATACIó LA VALL MON D´AIGUA

0:27:0119 CORTES RIOSLINO51 1,486 MASTER M 3 INDEPENDIENTE

0:27:0215 CARDONADARIO52 1,4820 MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:27:0412 CODINA OLIVARESJORDI53 1,486 MASTER M 2 INDEPENDIENTE

0:27:1198 VILA MONZóDAVID54 1,497 MASTER M 2 CLUB ALMENARA TRIATLÓ

0:27:1451 LLACER ROMAGUERAFRANCISCO55 1,4921 MASTER M  1 TRIVOLTORS ALCASSER

0:27:2010 ALEMANY MARTíMARIA56 1,492 MASTER F 1 CLUB NATACIó LA VALL MON D´AIGUA

0:27:299 PERIS PORCARENRIQUE57 1,507 MASTER M 3CN CASTALIA CASTELLON-COSTA AZAHAR

0:27:3274 VADILLO PARDOOCTAVIO58 1,508 MASTER M 2 CTS PASSATGESPORT

0:27:3557 PIQUER DIAZNELO59 1,509 MASTER M 2CLUB NATACIó LA VALL MON D´AIGUA

0:27:50108 ONDARZáBAL AIZPURúAPEIO60 1,5110 MASTER M 2 INDEPENDIENTE

0:27:5183 GONZáLEZ NOVILLOALEJANDRO61 1,5111 MASTER M 2 CN TOMELLOSO

0:27:5145 GARCIA DE LAS HERAS FACARLOS62 1,5122 MASTER M  1 LOS ERRANTES DEL MAR

0:27:56104 MORTE LORENTEJORGE63 1,5223 MASTER M  1 BLUE MORVEDRE TRIATLÓN

0:28:1647 GARCIA ANGELANA VANESA64 1,533 MASTER F 1ACUATIC CLUB WATERPOLO ALMASSERA

0:28:2959 MONFORT SALVADORVICENTE65 1,5424 MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:28:5537 NUñEZ GARCIAJORGE66 1,5612 MASTER M 2 INDEPENDIENTE

0:29:04103 ALAJARíN FONFRíAESTHER67 1,564 MASTER F 1 CLUB NATACIó LA VALL MON D´AIGUA

0:29:1566 CARDONA FERNáNDEZLARA68 1,575 MASTER F 1 CLUB NATACIó LA VALL MON D´AIGUA

0:29:1841 RUIZ GUILLOTDANIEL69 1,5725 MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:29:2291 BOVI HEREDIAVICENTE70 1,5713 MASTER M 2 TRIPUçOL

0:29:3926 PEINADO ROCAALFREDO71 1,5926 MASTER M  1 LOS ERRANTES DEL MAR

0:30:2425 GóMEZ HERNáNDEZFRANCISCO72 2,0227 MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:30:40107 MORILLAS GóMEZSAMUEL73 2,0328 MASTER M  1 CD UNIVERSIDAD POLITéCNICA

0:30:4758 PIQUER DIAZSISCO74 2,0314 MASTER M 2 INDEPENDIENTE

0:30:5378 VELEIRO PECESRAFAEL75 2,0415 MASTER M 2 INDEPENDIENTE

0:31:0090 RAMIREZ ESTEVEJUANVI76 2,0429 MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:31:0433 RALLO AMATANA77 2,046 MASTER F 1 INDEPENDIENTE

0:31:15101 GASTALDO LAZAROJOSE78 2,0516 MASTER M 2 TRIPUZOL

0:31:1782 SAN BASILIO PARDOCARLOS79 2,0517 MASTER M 2 INDEPENDIENTE MADRID

0:31:2177 PICó ROMEROJORGE80 2,0518 MASTER M 2 INDEPENDIENTE

0:31:4162 BROCH GARCERAROGER81 2,0730 MASTER M  1 C.T ALQUERIES TRYTEAM

0:31:4795 PUCHADES CUBEROLORENZO VICENTE82 2,0719 MASTER M 2 INDEPENDIENTE

0:31:4755 RODRIGUEZ TORTOLAFRANCISCO83 2,0731 MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:32:25111 PEñOJOSE84 2,1020 MASTER M 2 INDEPENDIENTE MADRID

0:32:3340 SANMARTíN FITAJESúS85 2,1021 MASTER M 2 INDEPENDIENTE

0:33:0714 SEGARRA SáNCHEZLEOPOLDO86 2,1232 MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:33:222 FARUCCIROSARIO87 2,1322 MASTER M 2 LOS ERRANTES DEL MAR

0:33:2384 REKENA GARCIAJAVI88 2,149 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:33:2752 LLACER ROMAGUERAJOSEP VICENT89 2,1423 MASTER M 2 TRIVOLTORS ALCASSER

0:33:3922 BORT BROCHJUAN BAUTISTA90 2,1533 MASTER M  1 C.T . ALQUERIES TRYTEAM

0:34:0528 VALLS SEGARRAJESUS EMILIO91 2,1634 MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:34:2750 CAÑON NOGALESDANIEL92 2,183 INFANTIL M INDEPENDIENTE

0:34:3646 GARCíA FERNáNDEZCRISTINA93 2,187 MASTER F 1 CLUB TRIATLON 3XT

0:36:1544 CRUZ BALLESTERCRISTINA94 2,252 MASTER F 2 INDEPENDIENTE

0:36:1886 COLAS PITARCHRAUL95 2,2510 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:36:20106 ESTEVE PUIGJESUS96 2,258 MASTER M 3 INDEPENDIENTE

0:37:5723 ANTONINO QUERALTNESTOR97 2,3211 SENIOR M INDEPENDIENTE



0:39:4768 JIMENEZ TENESALBERTO98 2,3935 MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:41:0599 SANTOS CALZADOMª DOLORES99 2,448 MASTER F 1 CLUB TRIATLON 3XT

0:41:061 CEBRIAN IZQUIERDORAFAEL100 2,449 MASTER M 3 CLUB NATACIÓ LLIRIA

0:42:2267 NAVARRO MARTINEZDIDAC101 2,4936 MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:42:2360 MONLEóN GARCíACRISTINA102 2,505 SENIOR F INDEPENDIENTE

0:42:2529 ALMAJANO ESPINOSAMIGUEL103 2,5037 MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:43:1080 FERNANDEZ CASTILLAFRANCISCO MIGUE104 2,5324 MASTER M 2 INDEPENDIENTE



    Absoluta Masculina

II TRAVESSIA PLATJA CASABLANCA 

D’ALMENARA

CRONOMETRAJE CONCHIP

12/08/2012Fecha

Distancia 1500 Metros

TiempoDorsal ApellidosNombrePosición Pos/CateCATEGORIA Min/100mCLUB

0:18:3465 PONCE JIMENEZDANIEL1 1,141JUNIOR M CLUB NATACIÓ LLIRIA

0:18:3753 ORTEGA BOIRAJOSEP2 1,141MASTER M  1 C. N. VILA-REAL

0:19:3961 SANCHEZ JIMENEZMARIO3 1,191SENIOR M CN TOMELLOSO

0:19:4396 GUERRERO RUBIOALBERT4 1,192JUNIOR M C.N. VILA-REAL

0:19:5985 CALVOFRANCISCO5 1,202SENIOR M UNIVERSIDAD DE ALIC

0:20:1094 PUCHADES COLERAPABLO6 1,211INFANTIL M C.E.A BETERA

0:21:0393 LÓPEZ SELMASAMUEL7 1,242MASTER M  1 CLUB NATACIó VILA-RE

0:21:1811 FEBRER CORNELLESMIGUEL8 1,253MASTER M  1 CLUB NATACIó BENICA

0:22:2154 VELA VESESLUIS M.9 1,291MASTER M 3 CLUB NATACIóN UPV

0:22:3930 PALACIOS ESPINOSASERGIO10 1,314MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:22:5448 GERICO GOMEZCARLOS11 1,323SENIOR M C.T.H. PICASSENT

0:23:2217 RAMOS NACHERRAFAEL12 1,335MASTER M  1 CLUB TRIATLO ALQUER

0:23:2364 GADEA SANCHISRAúL13 1,346MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:23:2556 ORTELLS SAFONTCONSTANTí14 1,341MASTER M 2 C.N. VILA-REAL

0:23:2743 MARTIN GARCIAJAVIER15 1,343JUNIOR M INDEPENDIENTE

0:23:2888 BOVI FELIPECARLOS16 1,342INFANTIL M TRIPUçOL

0:23:2820 HIDALGO BOJJUAN CARLOS17 1,347MASTER M  1 CN CASTALIA CASTELL

0:23:2942 PEREZ PERALESALEJANDRO18 1,342MASTER M 3 CN CASTALIA CASTELL

0:23:4773 ARIAS BORTJESUS19 1,358MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:23:5081 MORALES COBOJOSE20 1,359MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:23:5432 AMER MARTINENRIQUE21 1,3610MASTER M  1 CLUB ALMENARA TRIA

0:23:5936 GAVIDIA TENACARLOS22 1,364SENIOR M CLUB ALMENARA TRIA

0:24:4170 GARCIA ALBERTMANUEL23 1,395SENIOR M INDEPENDIENTE

0:24:5816 VILA MONZÓJAVIER24 1,402MASTER M 2 CLUB ALMENARA TRIA

0:25:0471 FORNé CARDAQUIQUE25 1,403MASTER M 3 C.N. VILA-REAL

0:25:06105 PITARCH COSTAPASQUAL26 1,404MASTER M 3 CLUB NATACIó VILA-RE

0:25:0931 CASTRO GUITARTISAAC27 1,4111MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:25:1718 GARCIA MARINCARLOS28 1,4112MASTER M  1 CLUB ALMENARA TRIA

0:25:28102 ROYO AGUSTIVICTOR29 1,4213MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:25:3124 MONTON QUERALTJOSE ANGEL30 1,426SENIOR M INDEPENDIENTE

0:25:4127 RUIZ CRESPOARTURO31 1,435MASTER M 3 INDEPENDIENTE

0:25:4497 REIG GRANELLDAVID32 1,4314MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:26:1972 LOPEZ HORTALVICENTE33 1,4515MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:26:3579 JOSE VICENTEPONS SALES34 1,463MASTER M 2 C.T. LA VALL D'UIXó

0:26:365 MURCIA CORCOLESJAVIER35 1,4616MASTER M  1 CLUB NATACIó LA VALL

0:26:377 CATALA CUENCACESAR36 1,4617MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:26:4135 PRIMO SANZJAVIER37 1,474MASTER M 2 CLUB NATACIó LA VALL

0:26:4513 CASANOVA MARRAMJOSE VICENTE38 1,4718MASTER M  1 CLUB NATACIó LA VALL

0:26:473 PIQUER ROSELLOSANTIAGO39 1,475MASTER M 2 INDEPENDIENTE

0:26:5021 MEDINA AMERCARLOS40 1,477SENIOR M CLUB ALMENARA TRIA

0:26:5487 CAñADA PALLARéSRAMóN41 1,488SENIOR M INDEPENDIENTE

0:26:5563 GOMIS PASTORPAU42 1,4819MASTER M  1 CLUB NATACIó LA VALL

0:27:0119 CORTES RIOSLINO43 1,486MASTER M 3 INDEPENDIENTE



0:27:0215 CARDONADARIO44 1,4820MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:27:0412 CODINA OLIVARESJORDI45 1,486MASTER M 2 INDEPENDIENTE

0:27:1198 VILA MONZóDAVID46 1,497MASTER M 2 CLUB ALMENARA TRIA

0:27:1451 LLACER ROMAGUERAFRANCISCO47 1,4921MASTER M  1 TRIVOLTORS ALCASSER

0:27:299 PERIS PORCARENRIQUE48 1,507MASTER M 3 CN CASTALIA CASTELL

0:27:3274 VADILLO PARDOOCTAVIO49 1,508MASTER M 2 CTS PASSATGESPORT

0:27:3557 PIQUER DIAZNELO50 1,509MASTER M 2 CLUB NATACIó LA VALL

0:27:50108 ONDARZáBAL AIZPURPEIO51 1,5110MASTER M 2 INDEPENDIENTE

0:27:5183 GONZáLEZ NOVILLOALEJANDRO52 1,5111MASTER M 2 CN TOMELLOSO

0:27:5145 GARCIA DE LAS HERASCARLOS53 1,5122MASTER M  1 LOS ERRANTES DEL MA

0:27:56104 MORTE LORENTEJORGE54 1,5223MASTER M  1 BLUE MORVEDRE TRIA

0:28:2959 MONFORT SALVADORVICENTE55 1,5424MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:28:5537 NUñEZ GARCIAJORGE56 1,5612MASTER M 2 INDEPENDIENTE

0:29:1841 RUIZ GUILLOTDANIEL57 1,5725MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:29:2291 BOVI HEREDIAVICENTE58 1,5713MASTER M 2 TRIPUçOL

0:29:3926 PEINADO ROCAALFREDO59 1,5926MASTER M  1 LOS ERRANTES DEL MA

0:30:2425 GóMEZ HERNáNDEZFRANCISCO60 2,0227MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:30:40107 MORILLAS GóMEZSAMUEL61 2,0328MASTER M  1 CD UNIVERSIDAD POLI

0:30:4758 PIQUER DIAZSISCO62 2,0314MASTER M 2 INDEPENDIENTE

0:30:5378 VELEIRO PECESRAFAEL63 2,0415MASTER M 2 INDEPENDIENTE

0:31:0090 RAMIREZ ESTEVEJUANVI64 2,0429MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:31:15101 GASTALDO LAZAROJOSE65 2,0516MASTER M 2 TRIPUZOL

0:31:1782 SAN BASILIO PARDOCARLOS66 2,0517MASTER M 2 INDEPENDIENTE MAD

0:31:2177 PICó ROMEROJORGE67 2,0518MASTER M 2 INDEPENDIENTE

0:31:4162 BROCH GARCERAROGER68 2,0730MASTER M  1 C.T ALQUERIES TRYTEA

0:31:4755 RODRIGUEZ TORTOLAFRANCISCO69 2,0731MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:31:4795 PUCHADES CUBEROLORENZO VICE70 2,0719MASTER M 2 INDEPENDIENTE

0:32:25111 PEñOJOSE71 2,1020MASTER M 2 INDEPENDIENTE MAD

0:32:3340 SANMARTíN FITAJESúS72 2,1021MASTER M 2 INDEPENDIENTE

0:33:0714 SEGARRA SáNCHEZLEOPOLDO73 2,1232MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:33:222 FARUCCIROSARIO74 2,1322MASTER M 2 LOS ERRANTES DEL MA

0:33:2384 REKENA GARCIAJAVI75 2,149SENIOR M INDEPENDIENTE

0:33:2752 LLACER ROMAGUERAJOSEP VICENT76 2,1423MASTER M 2 TRIVOLTORS ALCASSER

0:33:3922 BORT BROCHJUAN BAUTIST77 2,1533MASTER M  1 C.T . ALQUERIES TRYTE

0:34:0528 VALLS SEGARRAJESUS EMILIO78 2,1634MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:34:2750 CAÑON NOGALESDANIEL79 2,183INFANTIL M INDEPENDIENTE

0:36:1886 COLAS PITARCHRAUL80 2,2510SENIOR M INDEPENDIENTE

0:36:20106 ESTEVE PUIGJESUS81 2,258MASTER M 3 INDEPENDIENTE

0:37:5723 ANTONINO QUERALTNESTOR82 2,3211SENIOR M INDEPENDIENTE

0:39:4768 JIMENEZ TENESALBERTO83 2,3935MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:41:061 CEBRIAN IZQUIERDORAFAEL84 2,449MASTER M 3 CLUB NATACIÓ LLIRIA

0:42:2267 NAVARRO MARTINEZDIDAC85 2,4936MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:42:2529 ALMAJANO ESPINOSAMIGUEL86 2,5037MASTER M  1 INDEPENDIENTE

0:43:1080 FERNANDEZ CASTILLAFRANCISCO MI87 2,5324MASTER M 2 INDEPENDIENTE



INFANTIL F

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

II TRAVESSIA PLATJA CASABLANCA D’ALMENARA

12/08/2012Fecha

Distancia 1500 Metros

0:18:5634 MOLINA HERREROSANA3 1,161 C. N. VILA-REAL

0:24:37110 NOVELLA DOMéNECHINMA26 1,382 TRIPUçOL

    Absoluta Femenina

II TRAVESSIA PLATJA CASABLANCA 

D’ALMENARA

CRONOMETRAJE CONCHIP

12/08/2012Fecha

Distancia 1500 Metros

TiempoDorsal ApellidosNombrePosición Pos/CateCATEGORIA Min/100mCLUB

0:18:5634 MOLINA HERREROSANA1 1,161INFANTIL F C. N. VILA-REAL

0:23:2139 LóPEZ VALIENTECARMEN2 1,331MASTER F 2 C.N. AQUAMàSTERS

0:24:1492 GIL MARQUEZLORENA MARI3 1,371SENIOR F INDEPENDIENTE

0:24:37110 NOVELLA DOMéNECHINMA4 1,382INFANTIL F TRIPUçOL

0:25:258 MUÑOZ BARBERÁMARTA5 1,421MASTER F 1 INDEPENDIENTE

0:25:5949 PARRA MURILLOVERONICA6 1,442SENIOR F C.T.H. PICASSENT

0:26:3276 PALLAS CARRASCOSALETICIA7 1,463SENIOR F C.A. TRAGALEGUAS

0:26:3869 LóPEZ FERNáNDEZMIRIAM8 1,474SENIOR F INDEPENDIENTE

0:27:2010 ALEMANY MARTíMARIA9 1,492MASTER F 1 CLUB NATACIó LA VALL

0:28:1647 GARCIA ANGELANA VANESA10 1,533MASTER F 1 ACUATIC CLUB WATER

0:29:04103 ALAJARíN FONFRíAESTHER11 1,564MASTER F 1 CLUB NATACIó LA VALL

0:29:1566 CARDONA FERNáNDELARA12 1,575MASTER F 1 CLUB NATACIó LA VALL

0:31:0433 RALLO AMATANA13 2,046MASTER F 1 INDEPENDIENTE

0:34:3646 GARCíA FERNáNDEZCRISTINA14 2,187MASTER F 1 CLUB TRIATLON 3XT

0:36:1544 CRUZ BALLESTERCRISTINA15 2,252MASTER F 2 INDEPENDIENTE

0:41:0599 SANTOS CALZADOMª DOLORES16 2,448MASTER F 1 CLUB TRIATLON 3XT

0:42:2360 MONLEóN GARCíACRISTINA17 2,505SENIOR F INDEPENDIENTE



INFANTIL M

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

II TRAVESSIA PLATJA CASABLANCA D’ALMENARA

12/08/2012Fecha

Distancia 1500 Metros

0:20:1094 PUCHADES COLERAPABLO7 1,211 C.E.A BETERA

0:23:2888 BOVI FELIPECARLOS19 1,342 TRIPUçOL

0:34:2750 CAÑON NOGALESDANIEL92 2,183 INDEPENDIENTE

JUNIOR M

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

II TRAVESSIA PLATJA CASABLANCA D’ALMENARA

12/08/2012Fecha

Distancia 1500 Metros

0:18:3465 PONCE JIMENEZDANIEL1 1,141 CLUB NATACIÓ LLIRIA

0:19:4396 GUERRERO RUBIOALBERT5 1,192 C.N. VILA-REAL

0:23:2743 MARTIN GARCIAJAVIER17 1,343 INDEPENDIENTE

MASTER F 1

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

II TRAVESSIA PLATJA CASABLANCA D’ALMENARA

12/08/2012Fecha

Distancia 1500 Metros

0:25:258 MUÑOZ BARBERÁMARTA33 1,421 INDEPENDIENTE

0:27:2010 ALEMANY MARTíMARIA56 1,492 CLUB NATACIó LA VALL MON 

0:28:1647 GARCIA ANGELANA VANESA64 1,533 ACUATIC CLUB WATERPOLO 

0:29:04103 ALAJARíN FONFRíAESTHER67 1,564 CLUB NATACIó LA VALL MON 

0:29:1566 CARDONA FERNáNDEZLARA68 1,575 CLUB NATACIó LA VALL MON 



0:31:0433 RALLO AMATANA77 2,046 INDEPENDIENTE

0:34:3646 GARCíA FERNáNDEZCRISTINA93 2,187 CLUB TRIATLON 3XT

0:41:0599 SANTOS CALZADOMª DOLORES99 2,448 CLUB TRIATLON 3XT

MASTER F 2

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

II TRAVESSIA PLATJA CASABLANCA D’ALMENARA

12/08/2012Fecha

Distancia 1500 Metros

0:23:2139 LóPEZ VALIENTECARMEN13 1,331 C.N. AQUAMàSTERS

0:36:1544 CRUZ BALLESTERCRISTINA94 2,252 INDEPENDIENTE

MASTER M  1

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

II TRAVESSIA PLATJA CASABLANCA D’ALMENARA

12/08/2012Fecha

Distancia 1500 Metros

0:18:3753 ORTEGA BOIRAJOSEP2 1,141 C. N. VILA-REAL

0:21:0393 LÓPEZ SELMASAMUEL8 1,242 CLUB NATACIó VILA-REAL

0:21:1811 FEBRER CORNELLESMIGUEL9 1,253 CLUB NATACIó BENICARLó

0:22:3930 PALACIOS ESPINOSASERGIO11 1,314 INDEPENDIENTE

0:23:2217 RAMOS NACHERRAFAEL14 1,335 CLUB TRIATLO ALQUERIES

0:23:2364 GADEA SANCHISRAúL15 1,346 INDEPENDIENTE

0:23:2820 HIDALGO BOJJUAN CARLOS18 1,347 CN CASTALIA CASTELLON-

0:23:4773 ARIAS BORTJESUS21 1,358 INDEPENDIENTE

0:23:5081 MORALES COBOJOSE22 1,359 INDEPENDIENTE

0:23:5432 AMER MARTINENRIQUE23 1,3610 CLUB ALMENARA TRIATLO

0:25:0931 CASTRO GUITARTISAAC31 1,4111 INDEPENDIENTE

0:25:1718 GARCIA MARINCARLOS32 1,4112 CLUB ALMENARA TRIATLO

0:25:28102 ROYO AGUSTIVICTOR34 1,4213 INDEPENDIENTE



0:25:4497 REIG GRANELLDAVID37 1,4314 INDEPENDIENTE

0:26:1972 LOPEZ HORTALVICENTE39 1,4515 INDEPENDIENTE

0:26:365 MURCIA CORCOLESJAVIER42 1,4616 CLUB NATACIó LA VALL MON 

0:26:377 CATALA CUENCACESAR43 1,4617 INDEPENDIENTE

0:26:4513 CASANOVA MARRAMJOSE VICENTE46 1,4718 CLUB NATACIó LA VALL MON 

0:26:5563 GOMIS PASTORPAU50 1,4819 CLUB NATACIó LA VALL MON 

0:27:0215 CARDONADARIO52 1,4820 INDEPENDIENTE

0:27:1451 LLACER ROMAGUERAFRANCISCO55 1,4921 TRIVOLTORS ALCASSER

0:27:5145 GARCIA DE LAS HERAS CARLOS62 1,5122 LOS ERRANTES DEL MAR

0:27:56104 MORTE LORENTEJORGE63 1,5223 BLUE MORVEDRE TRIATLÓN

0:28:2959 MONFORT SALVADORVICENTE65 1,5424 INDEPENDIENTE

0:29:1841 RUIZ GUILLOTDANIEL69 1,5725 INDEPENDIENTE

0:29:3926 PEINADO ROCAALFREDO71 1,5926 LOS ERRANTES DEL MAR

0:30:2425 GóMEZ HERNáNDEZFRANCISCO72 2,0227 INDEPENDIENTE

0:30:40107 MORILLAS GóMEZSAMUEL73 2,0328 CD UNIVERSIDAD 

0:31:0090 RAMIREZ ESTEVEJUANVI76 2,0429 INDEPENDIENTE

0:31:4162 BROCH GARCERAROGER81 2,0730 C.T ALQUERIES TRYTEAM

0:31:4755 RODRIGUEZ TORTOLAFRANCISCO83 2,0731 INDEPENDIENTE

0:33:0714 SEGARRA SáNCHEZLEOPOLDO86 2,1232 INDEPENDIENTE

0:33:3922 BORT BROCHJUAN BAUTIST90 2,1533 C.T . ALQUERIES TRYTEAM

0:34:0528 VALLS SEGARRAJESUS EMILIO91 2,1634 INDEPENDIENTE

0:39:4768 JIMENEZ TENESALBERTO98 2,3935 INDEPENDIENTE

0:42:2267 NAVARRO MARTINEZDIDAC101 2,4936 INDEPENDIENTE

0:42:2529 ALMAJANO ESPINOSAMIGUEL103 2,5037 INDEPENDIENTE

MASTER M 2

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

II TRAVESSIA PLATJA CASABLANCA D’ALMENARA

12/08/2012Fecha

Distancia 1500 Metros

0:23:2556 ORTELLS SAFONTCONSTANTí16 1,341 C.N. VILA-REAL

0:24:5816 VILA MONZÓJAVIER28 1,402 CLUB ALMENARA TRIATLÓ

0:26:3579 JOSE VICENTEPONS SALES41 1,463 C.T. LA VALL D'UIXó

0:26:4135 PRIMO SANZJAVIER45 1,474 CLUB NATACIó LA VALL MON 

0:26:473 PIQUER ROSELLOSANTIAGO47 1,475 INDEPENDIENTE

0:27:0412 CODINA OLIVARESJORDI53 1,486 INDEPENDIENTE

0:27:1198 VILA MONZóDAVID54 1,497 CLUB ALMENARA TRIATLÓ



0:27:3274 VADILLO PARDOOCTAVIO58 1,508 CTS PASSATGESPORT

0:27:3557 PIQUER DIAZNELO59 1,509 CLUB NATACIó LA VALL MON 

0:27:50108 ONDARZáBAL AIZPURPEIO60 1,5110 INDEPENDIENTE

0:27:5183 GONZáLEZ NOVILLOALEJANDRO61 1,5111 CN TOMELLOSO

0:28:5537 NUñEZ GARCIAJORGE66 1,5612 INDEPENDIENTE

0:29:2291 BOVI HEREDIAVICENTE70 1,5713 TRIPUçOL

0:30:4758 PIQUER DIAZSISCO74 2,0314 INDEPENDIENTE

0:30:5378 VELEIRO PECESRAFAEL75 2,0415 INDEPENDIENTE

0:31:15101 GASTALDO LAZAROJOSE78 2,0516 TRIPUZOL

0:31:1782 SAN BASILIO PARDOCARLOS79 2,0517 INDEPENDIENTE MADRID

0:31:2177 PICó ROMEROJORGE80 2,0518 INDEPENDIENTE

0:31:4795 PUCHADES CUBEROLORENZO VICE82 2,0719 INDEPENDIENTE

0:32:25111 PEñOJOSE84 2,1020 INDEPENDIENTE MADRID

0:32:3340 SANMARTíN FITAJESúS85 2,1021 INDEPENDIENTE

0:33:222 FARUCCIROSARIO87 2,1322 LOS ERRANTES DEL MAR

0:33:2752 LLACER ROMAGUERAJOSEP VICENT89 2,1423 TRIVOLTORS ALCASSER

0:43:1080 FERNANDEZ CASTILLAFRANCISCO MI104 2,5324 INDEPENDIENTE

MASTER M 3

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

II TRAVESSIA PLATJA CASABLANCA D’ALMENARA

12/08/2012Fecha

Distancia 1500 Metros

0:22:2154 VELA VESESLUIS M.10 1,291 CLUB NATACIóN UPV

0:23:2942 PEREZ PERALESALEJANDRO20 1,342 CN CASTALIA CASTELLON-

0:25:0471 FORNé CARDAQUIQUE29 1,403 C.N. VILA-REAL

0:25:06105 PITARCH COSTAPASQUAL30 1,404 CLUB NATACIó VILA-REAL

0:25:4127 RUIZ CRESPOARTURO36 1,435 INDEPENDIENTE

0:27:0119 CORTES RIOSLINO51 1,486 INDEPENDIENTE

0:27:299 PERIS PORCARENRIQUE57 1,507 CN CASTALIA CASTELLON-

0:36:20106 ESTEVE PUIGJESUS96 2,258 INDEPENDIENTE

0:41:061 CEBRIAN IZQUIERDORAFAEL100 2,449 CLUB NATACIÓ LLIRIA



SENIOR F

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

II TRAVESSIA PLATJA CASABLANCA D’ALMENARA

12/08/2012Fecha

Distancia 1500 Metros

0:24:1492 GIL MARQUEZLORENA MARI25 1,371 INDEPENDIENTE

0:25:5949 PARRA MURILLOVERONICA38 1,442 C.T.H. PICASSENT

0:26:3276 PALLAS CARRASCOSALETICIA40 1,463 C.A. TRAGALEGUAS

0:26:3869 LóPEZ FERNáNDEZMIRIAM44 1,474 INDEPENDIENTE

0:42:2360 MONLEóN GARCíACRISTINA102 2,505 INDEPENDIENTE

SENIOR M

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

II TRAVESSIA PLATJA CASABLANCA D’ALMENARA

12/08/2012Fecha

Distancia 1500 Metros

0:19:3961 SANCHEZ JIMENEZMARIO4 1,191 CN TOMELLOSO

0:19:5985 CALVOFRANCISCO6 1,202 UNIVERSIDAD DE ALICANTE

0:22:5448 GERICO GOMEZCARLOS12 1,323 C.T.H. PICASSENT

0:23:5936 GAVIDIA TENACARLOS24 1,364 CLUB ALMENARA TRIATLÓ

0:24:4170 GARCIA ALBERTMANUEL27 1,395 INDEPENDIENTE

0:25:3124 MONTON QUERALTJOSE ANGEL35 1,426 INDEPENDIENTE

0:26:5021 MEDINA AMERCARLOS48 1,477 CLUB ALMENARA TRIATLÓ

0:26:5487 CAñADA PALLARéSRAMóN49 1,488 INDEPENDIENTE

0:33:2384 REKENA GARCIAJAVI88 2,149 INDEPENDIENTE

0:36:1886 COLAS PITARCHRAUL95 2,2510 INDEPENDIENTE

0:37:5723 ANTONINO QUERALTNESTOR97 2,3211 INDEPENDIENTE



LISTADO POR PARTICIPANTES 
POR CLUBS

II TRAVESSIA PLATJA CASABLANCA D’ALMENARA

12/08/2012Fecha

Distancia1500 Metros

CRONOMETRAJE CONCHIP

ACUATIC CLUB WATERPOLO ALMASSERA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:28:1647 GARCIA ANGELANA VANESA1 64 MASTER F 1 3

BLUE MORVEDRE TRIATLÓN

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:27:56104 MORTE LORENTEJORGE1 63 MASTER M  1 23

C. N. VILA-REAL

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:18:3753 ORTEGA BOIRAJOSEP1 2 MASTER M  1 1

0:18:5634 MOLINA HERREROSANA2 3 INFANTIL F 1

C.A. TRAGALEGUAS

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:26:3276 PALLAS CARRASCOSALETICIA1 40 SENIOR F 3

C.E.A BETERA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:20:1094 PUCHADES COLERAPABLO1 7 INFANTIL M 1

C.N. AQUAMàSTERS

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:23:2139 LóPEZ VALIENTECARMEN1 13 MASTER F 2 1

C.N. VILA-REAL

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:19:4396 GUERRERO RUBIOALBERT1 5 JUNIOR M 2

0:23:2556 ORTELLS SAFONTCONSTANTí2 16 MASTER M 2 1

0:25:0471 FORNé CARDAQUIQUE3 29 MASTER M 3 3

C.T . ALQUERIES TRYTEAM

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:33:3922 BORT BROCHJUAN BAUTISTA1 90 MASTER M  1 33



C.T ALQUERIES TRYTEAM

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:31:4162 BROCH GARCERAROGER1 81 MASTER M  1 30

C.T. LA VALL D'UIXó

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:26:3579 JOSE VICENTEPONS SALES1 41 MASTER M 2 3

C.T.H. PICASSENT

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:22:5448 GERICO GOMEZCARLOS1 12 SENIOR M 3

0:25:5949 PARRA MURILLOVERONICA2 38 SENIOR F 2

CD UNIVERSIDAD POLITéCNICA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:30:40107 MORILLAS GóMEZSAMUEL1 73 MASTER M  1 28

CLUB ALMENARA TRIATLO

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:23:5432 AMER MARTINENRIQUE1 23 MASTER M  1 10

0:25:1718 GARCIA MARINCARLOS2 32 MASTER M  1 12

CLUB ALMENARA TRIATLÓ

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:23:5936 GAVIDIA TENACARLOS1 24 SENIOR M 4

0:24:5816 VILA MONZÓJAVIER2 28 MASTER M 2 2

0:26:5021 MEDINA AMERCARLOS3 48 SENIOR M 7

0:27:1198 VILA MONZóDAVID4 54 MASTER M 2 7

CLUB NATACIó BENICARLó

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:21:1811 FEBRER CORNELLESMIGUEL1 9 MASTER M  1 3

CLUB NATACIó LA VALL MON D´AIGUA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:26:365 MURCIA CORCOLESJAVIER1 42 MASTER M  1 16

0:26:4135 PRIMO SANZJAVIER2 45 MASTER M 2 4

0:26:4513 CASANOVA MARRAMAJOSE VICENTE3 46 MASTER M  1 18

0:26:5563 GOMIS PASTORPAU4 50 MASTER M  1 19

0:27:2010 ALEMANY MARTíMARIA5 56 MASTER F 1 2

0:27:3557 PIQUER DIAZNELO6 59 MASTER M 2 9

0:29:04103 ALAJARíN FONFRíAESTHER7 67 MASTER F 1 4

0:29:1566 CARDONA FERNáNDEZLARA8 68 MASTER F 1 5



CLUB NATACIÓ LLIRIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:18:3465 PONCE JIMENEZDANIEL1 1 JUNIOR M 1

0:41:061 CEBRIAN IZQUIERDORAFAEL2 100 MASTER M 3 9

CLUB NATACIó VILA-REAL

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:21:0393 LÓPEZ SELMASAMUEL1 8 MASTER M  1 2

0:25:06105 PITARCH COSTAPASQUAL2 30 MASTER M 3 4

CLUB NATACIóN UPV

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:22:2154 VELA VESESLUIS M.1 10 MASTER M 3 1

CLUB TRIATLO ALQUERIES

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:23:2217 RAMOS NACHERRAFAEL1 14 MASTER M  1 5

CLUB TRIATLON 3XT

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:34:3646 GARCíA FERNáNDEZCRISTINA1 93 MASTER F 1 7

0:41:0599 SANTOS CALZADOMª DOLORES2 99 MASTER F 1 8

CN CASTALIA CASTELLON-COSTA AZAHAR

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:23:2820 HIDALGO BOJJUAN CARLOS1 18 MASTER M  1 7

0:23:2942 PEREZ PERALESALEJANDRO2 20 MASTER M 3 2

0:27:299 PERIS PORCARENRIQUE3 57 MASTER M 3 7

CN TOMELLOSO

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:19:3961 SANCHEZ JIMENEZMARIO1 4 SENIOR M 1

0:27:5183 GONZáLEZ NOVILLOALEJANDRO2 61 MASTER M 2 11

CTS PASSATGESPORT

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:27:3274 VADILLO PARDOOCTAVIO1 58 MASTER M 2 8

LOS ERRANTES DEL MAR

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:27:5145 GARCIA DE LAS HERAS FAUSCARLOS1 62 MASTER M  1 22

0:29:3926 PEINADO ROCAALFREDO2 71 MASTER M  1 26

0:33:222 FARUCCIROSARIO3 87 MASTER M 2 22



TRIPUçOL

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:23:2888 BOVI FELIPECARLOS1 19 INFANTIL M 2

0:24:37110 NOVELLA DOMéNECHINMA2 26 INFANTIL F 2

0:29:2291 BOVI HEREDIAVICENTE3 70 MASTER M 2 13

TRIPUZOL

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:31:15101 GASTALDO LAZAROJOSE1 78 MASTER M 2 16

TRIVOLTORS ALCASSER

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:27:1451 LLACER ROMAGUERAFRANCISCO1 55 MASTER M  1 21

0:33:2752 LLACER ROMAGUERAJOSEP VICENT2 89 MASTER M 2 23

UNIVERSIDAD DE ALICANTE

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:19:5985 CALVOFRANCISCO1 6 SENIOR M 2


